上部設定
Top setting
側部設定
Side setting
つまみ無し
Without knob
つまみ付き
With knob

POM（ポリオキシメチレン）
Polyoxymethylene
■型式表示　PART NUMBER DESIGNATION
内部構造図　INTERNAL STRUCTURE
S  -  8  0  1  0  W
シリーズ名　Series name
ロータ形状　Shape of rotor
0：つまみ無し　Without knob
1：つまみ付き　With knob (extended shaft) 設定方向　Setting position
コード　Code format
0：上部設定型　Top setting
1：側部設定型　Side setting
包装形態　Form of packaging
W：トレイ　Tray packaging
空欄　Blank：ポリ袋　Plastic bag
1：リアルコード Real code
3：コンプリメンタリコード Complementary code
※ご注文に際しては、上記型式をご確認ください。
トレイ仕様は、切り売り致しませんので、トレイ単位で、ご注文
お願いいたします。
※ Verify the above part numbers when placing orders.
Tray version can be supplied only in tray units.
■型式一覧表　LIST OF PART NUMBERS
形　状
Shape
包装形態
Form of packaging
50 pcs./tray
100 pcs./pack
50 pcs./tray
100 pcs./pack
50 pcs./tray
100 pcs./pack
50 pcs./tray
100 pcs./pack
2進化 8進　Binary coded octal
S-8010W
S-8010
S-8110W
S-8110
S-8011W
S-8011
S-8111W
S-8111
S-8030W
S-8030
S-8130W
S-8130
S-8031W
S-8031
S-8131W
S-8131
包装数量
Pieces in packageリアルコード
Real code
コンプリメンタリコード
Complementary code
③ ① ②
⑦
④
⑥
⑤
RoHS 指令対応　RoHS compliant
Complemen-
tary code
S-8000
ROTARY CODED SWITCHES
■標準仕様
STANDARD SPECIFICATIONS
回路構成
Circuit type